



INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa nici chirurgicznych i produktów hemostatycznych*”

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w związku z postanowieniem zawartym w art. 14 ustęp 2 Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r., które brzmi następująco: „Dopuszcza się, aby wyroby przeznaczone do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane profesjonalnym użytkownikom miały oznakowania lub instrukcje używania w języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów” odstąpi od wymogu, aby na każdym najmniejszym opakowaniu tzn. saszetce znajdował się opis rodzaju nici w języku polskim? Jednocześnie gwarantujemy, że instrukcje użytkownika znajdujące się w opakowaniach zbiorczych będą w języku polskim.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby na każdym najmniejszym opakowaniu tzn. saszetce znajdował się opis rodzaju nici w języku angielskim, przy jednoczesnym zachowaniu opisu w języku polskim na opakowaniu zbiorczym.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 6 i 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z kwasu poliglikolowego powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o czasie wchłaniania 60-90 dni przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 6 i 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z kwasu poliglikolowego i mlekowego powlekane poliglikolidem laktydu i stearynianem wapnia o profilu podtrzymywania ok. 40-50% po 21 dniach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 6 i 7 szwów z kwasu poliglikolowego i mlekowego powlekane poliglikolidem laktydu i stearynianem wapnia o profilu podtrzymywania ok. 40-50% po 21 dniach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej dwuwkłęsłej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 12, 13, 14, 15

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z kopolimeru glikolidu i kaprolaktonu o czasie wchłaniania 90-120 dni, profil podtrzymywania ok. 50-60% po 7 dniach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 14

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 17mm lub 26mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą okrągłą z tnącym ostrzem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 1 materiał szewny z igłą okrągłą z tnącym ostrzem. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 11 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 11 poz. 1 igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point). Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 12

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne syntetyczne, monofilamentowe, wytwarzane z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, wchłaniające się między 90-120 dniem od zaimplantowania, o gwarantowanym okresie podtrzymywania tkankowego 40% po 14 dniach od zaimplantowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 13

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne syntetyczne, monofilamentowe, wytwarzane z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, wchłaniające się między 90-120 dniem od zaimplantowania, o gwarantowanym okresie podtrzymywania tkankowego 40% po 14 dniach od zaimplantowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 14

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne syntetyczne, monofilamentowe, wytwarzane z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, wchłaniające się między 90-120 dniem od zaimplantowania, o gwarantowanym okresie podtrzymywania tkankowego 40% po 14 dniach od zaimplantowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu nr 15

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne syntetyczne, monofilamentowe, wytwarzane z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, wchłaniające się między 90-120 dniem od zaimplantowania, o gwarantowanym okresie podtrzymywania tkankowego 40% po 14 dniach od zaimplantowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 18

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania w toku postępowania (Szp/FZ-77/2021, pakiet nr 18), wchłaniającego, hemostatycznego opatrunki chirurgicznego o nazwie handlowej HEMOPATCH (w pozycji nr 1 rozmiar 2,7cm x 2,7cm (5 sterylne sztuki w opakowaniu), pozycji nr 2 rozmiar 4,5cm x 4,5cm (3 sterylne sztuki w opakowaniu), w pozycji nr 3 rozmiar 4,5cm x 9,0cm- (3 sterylne sztuki w opakowaniu)

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SWZ.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca Dyrektora
ds. Finansów i Administracji
mgr Mariola Dwornik-Dąbrowska

SPECJALISTA ds. Zakupów Publicznych
inż. Monika Wojciechowska

KIEROWNIK DZIAŁU
Zaopatrzenia i Zakupów Publicznych
Romana Komora